St. Pe
trovici declară că n’are nici o ob
servare.

Tribunalul s’a retras și după con-
zultare a publicat sentința cunoscută,
în contra căreia toți 3 acuzații au anun
țat recurs de nulitate.

Omagiu lui Musicescu.
—- Desvălirea bustului regretatului compozit j-

Gavriil Musicescu la Iași în 20 Martie
(2 April n.) 1905. —

— Raport special pentru «Drapelul». ~

De loan Vldu.
(7)

(Fine).

România vrea să concentreze totul
în București, ca Francezul în Paris, și
nu-și sparge capul cu cauza decentrali-
zării germane. Și asta este o smintă.